Potest dici q̄ i illis casibus loquitur quādo appellat ab interlocutoria hic aut a diffinitiuā vbi nō licet et sic cum raro appelleat de iure ciuili ab interlocutoria ut habeat in dicta. l. i. j. de appell. rea. non curarunt leges q̄ appelleat etiā ad principem omissis medijs ar. l. nam ad ea. s. de legi. Nihil pōt dicitur sūm do. Jo. de ana. q̄ ratio sit quia in appellatione ab interlocutoria solum de iniuritate incitatis ventilat et de meritis cause ut in. c. iterposita. extra eo. et in dicta. l. intra vtile. et ibi bar. et ideo princeps voluit ad refreshandam iudicis maliciā posse ad eū et omissois medijs appellari. q̄ si considerant princeps q̄ iudices magis abstinebunt ab iniuria inferenda. si scient q̄ possit appellari ad principē omissis medijs et quādo videt probari in ista. l. in. g. i. in. s. et eum. et in. l. i. j. si tu. vel cura. appell. In quib⁹ patet q̄ si quis appelleat q̄ potest appellare ad presidē vel ad principem et sic iste tex. debet necessario restringi q̄ appellat a diffinitiuā. secus si ab interlocutoria vel ab actu extra judiciali. Tu dicas q̄ videt. l. i. j. si tut. vel cura. et per sequēs. j. en. l. g. i. x. et eum. cum glo. in. s. facit q̄ ibi nō fuit appellatū ad principē. si intelligit q̄ fuit appellatū ad iudicē expertē et quia tutor succubuit in appellatione et per sequēs iniuste se excusavit si respublika vel pupillus interim sit passa aliquid dannū illud preses et princeps extimabit quis resartier tutor vel magistratus qui eū creavit et inq̄ tū sit dannū igit̄ ille tex. non probat. En autē et quādo valeat q̄ ellatio ad duos copulati vel alternati vide sig. glo. in. c. si in cui. de offi. de l. in. vi. de quo per ang. et do. meū. Jo. et ibi dixi in dicta l. i. g. si quis in appellatione. s. eo. Tu autē posses ad supradicta contraria dicē q̄ illa loquitur quādo nō fuit oppositū et patet i dictis iurib⁹. Quarto q̄ princeps adeat omisso medio probat. j. e. l. ad imperatorē sūm intellectum Jo. qui ibi fuit remissa causa ad impatorē per appellationem ab interlocutoria de quo ibi dicitur. Septimo ad idem in suē. ut dis. iudi. in. g. si vero. i. s. si vero. atgerit. vbi

widet q̄ si quis ledit et preside q̄ tandem deuenit ad principē omisso medio. sed Rende sūm do. Jo. de ana. q̄ ibi loquitur de iniuria facta et impressione iudicis. Tu autem potes dicere q̄ ibi loquitur propter iustitiam denegatā facit. c. licet et suscep. pto. de fo. ope. Octauo ad idē in aut. de man. prin. in. g. si tibi. in pris. vbi pōt adiri princeps immediate qui querit indignationē suā contra questorem. si Rende q̄ illud sit propter impressionē iudicis. ut dixi. Addas et nonā limitationē q̄ iuste ter. etiā in diffinitiuā pōt limitari vñz q̄ adeat princeps omissis medijs q̄ iudex immediatus omisit causam apploe remota quia illam clausulā sibi sed non principi potuit piudicare et est ratio q̄ ille medius adiiciendo dictā clausulam videt se inhabilem facere in appellatōe facit qđ habeat i sūl i. c. si a sūdelegato et qđ ibi nō. de offi. de l. in. vi. et ita dicit nō. Unde in. l. i. g. i. j. tū. i. in. s. c. u. l. o. item aduerte quia Bar. in dicta. l. fi. licet hie nō fuerit recordat⁹ que oīa nō pro limitatione istius legis. Angelus.

## Sī magistratus

Sī ad magistratū assumpt⁹ appellat⁹ debet ei⁹ collegi insolidū officiū exercē et si collegam nō habet alter subrogatur et reipublice dannū pasce propter iniustā appellationē debet dānū resartire. s. o.

Mots q̄ si unus ad officium electus appellat ei⁹ collega debet insolidū dictū officiū exercere. et idem erit dicendū sūm ang. in plurib⁹ exactorib⁹ datis in testamento. nam si unus excusat⁹ debet alter totum officiū expedire et si ambo se excusarent tūc expectaret ad dyocesanū loci prouidere ut relictorū in testamēto exercitio fiat. facit. l. nulli. et l. si q̄ ad declinandum cum ibi nō. C. de epis. et cle. Et aduertas q̄ sunt plures executores dati an maior pars vel p̄ntes possint exercitio facere vide optimū ter. in. c. ij de testa. in. vi. et idem etiā erit dicendū si plurib⁹ tutorib⁹ ut dixi i executorib⁹ quis equipant⁹ ut nō. glo. sing. in. l. px. al. antep. s. de tute. licet tū dicit equigatio per oīa nō sit vera. ut nō. Bar. in. l. qui liberis. g. hoc verba. s. de vul. et pupil. et qđ disponit⁹ in isto tex. habet locum si impedimentū ē paruo tpe duraturum ut. l. i. s. de offi. sūl. secus si longo q̄ tūc

ali⁹ loco impediti subrogat⁹. vt.l.pc.⁹.  
 ⁊ ibi bar.de vaca.m⁹. ⁊ hoc idem voluit  
 bar.in v.l.i.de offi.⁹.⁹.⁹.⁹.⁹.⁹.⁹.⁹.⁹.⁹.  
 ⁊ ibi etiā elegant⁹  
 bar. dicit quando est officiū idē et exer  
 citiū vel administratio vniuersitatisq⁹ insol  
 dū quod unus incepit alter non pot  
 psequi ⁊ finire ar.l.plurib⁹.⁹. de pcur.  
 ⁊ c. si duo. ⁊ quod ibi nō. de pcur. i.vi.  
 ⁊ qđ plenissime nō. Var.in repetiti l.pc.  
 ⁊ si plures de exerci. utputa si sūt plu  
 res notarij etiā ad idem tribunal unus  
 non pot omittē acta incepta scribi p cu  
 psequēda p alte⁹ collegā nisi ex causa  
 vt hic ⁊ vñ nuntius qui incepit facere  
 titatiōes in una causa debet psequi nec  
 alius nuntius in dicta causa pot citatiōes  
 facere nisi ex causa ⁊ que ostet ⁊ pcessus  
 inchoatus corā uno iudice non pot pfecti  
 corā alio etiā collegā nisi ex causa facit. l.  
 i.cū ibi nō. per bar.bal. ⁊ saly.i.l.i.C. de  
 spōrt. Nō p elect⁹ ad publicū offici  
 um si se excusat ⁊ nō hēat collegā debz  
 alius in eius locū subrogari ⁊ idē si eēt  
 speditus idē dicimus in tutorē q dat  
 artilliam⁹ vel alius vt insl. de artili.tu.in  
 p̄n. Nota p̄ si elect⁹ ad publicū offici  
 um appellat p̄pram tenet ad interesse  
 reipublice si ex b̄ possa fucrit s̄qđ dānū  
 ac enī vltra b̄ aliter punie⁹ temere appel  
 lans. vt.l.eos⁹ ne temere. ⁊ ibi nō. C.e.  
 ⁊ l.ab executione.in fi. C. quo.appl.nō  
 reca. ⁊ videbis p̄r glo. ⁊ ibi dicam.in.l.i  
 ⁊ a qui.appl.non li. In glo. vterq  
 ibi.l.s̄i plures. So. vt ibi p̄r bar. vñ a  
 b̄ respectus ad psonā respectu psonē ⁊  
 logē otrariū q̄ tūc īpossibile est p̄ una  
 psona fungat vice pluriū personar⁹ faē  
 l. in p̄cōtrario.s. de acqui.poss. Aut hē  
 respect⁹ ad psonā respectu officij ⁊ tūc  
 si sunt īpossibilitas pot̄ qui plura officia  
 exercere vel pluriū psonar⁹ vt hic. l.  
 si ⁹. cum ibi nō.⁹. de adop. sed si sūt  
 īcōpossibilitas. vt ibi nō. Angelus.